様式第４号（第８条関係）

団  体

登録番号

集団資源回収登録団体届出事項変更届

令和５年 １月１２日

生 駒 市 長  殿

団 体 名                  生駒市役所ごみ半減サークル

（旧代表者）

住 所
 生駒市東生駒１丁目５８３

（旧代表者）

代表者氏名

(役職)

／

(氏名 )

（旧代表者）

電 話
０７４３－７３－６８０７

 下記のとおり、集団資源回収登録団体の届出事項を変更したので届けます。

記

変 更 事 項 １代表者変更  ２団体名変更  ３業者変更  ４活動中止

代

表

者

変

更

役 職 ／ 氏 名   代表    ／  生駒 太郎

住    所   生駒市東新町８番３８号

電    話
 0743（ 74 ）1111

   （   ）

任

期

 ４年 ４月 1日から

 ５年 ３月 31 日まで

団

体

名

変

更

新団体名

活

動

中

止

中   止

年 月 日
年   月   日

記入例

代表者変更の場合は、元

の代表者の住所・氏名等

で届け出て下さい

消せるボールペン不可。

代表       奈良 二郎